— 1 —

上海市普陀区人民政府办公室文件
普府办〔2023〕20 号

上海市普陀区人民政府办公室关于

普陀区旧住房成套改造工作领导小组

更名等事宜的的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

为加快推进我区“两旧一村”改造工作，确保按市总体部署

全面完成改造任务，经区政府同意，普陀区旧住房成套改造工作

领导小组更名为普陀区“两旧一村”改造工作领导小组（以下简

称“领导小组”）并调整其组成人员，更名调整后的组成人员如下：

组 长：姜爱锋 常务副区长

副组长：张 军 区房管局局长

陈 芦 区规划资源局局长

— 2 —

郑 平 西部集团总经理

邵新杰 真如副中心公司总经理

成 员：（按姓氏笔画为序）

丁 一 区公安分局副局长

王庆滨 区建管委主任

吕升昂 石泉街道主任

汤 旻 宜川街道主任

许 磊 长风街道主任

李 玮 甘泉街道主任

李东风 区绿化市容局局长

吴 军 区消防救援支队支队长

沈 捷 长寿街道主任

张 军 区应急局局长

张建东 区民政局局长

张韶春 区司法局局长

陆小幽 区信访办主任

奉典旭 区卫生健康委主任

林开勇 万里街道主任

周冰蔚 区国资委副主任（主持工作）

单函俊 桃浦镇镇长

赵 平 区教育局局长

赵 勇 真如镇街道主任

— 3 —

赵永尊 区发改委主任

徐兆吉 区委政法委副书记

唐晓燕 曹杨街道主任

黄 嘉 区国动办主任

黄昌发 区生态环境局局长

黄继文 区财政局局长

潘 轶 长征镇镇长

领导小组下设办公室，办公室主任由区房管局局长张军兼任，

副主任由区规划资源局局长陈芦、西部集团总经理郑平、真如副

中心公司总经理邵新杰兼任。同时，街道（镇）层面也要相应设

置“两旧一村”改造办公室。

今后，领导小组及其办公室组成人员职务如有变动，由其所

在单位接任领导自然替补。

特此通知。

上海市普陀区人民政府办公室

2023 年 8月 18 日

— 4 —

上海市普陀区人民政府办公室 2023 年 8月 18日印发